护理学院

关于2019年护士执业资格考试报名工作的通知
163级学生：
根据卫生部、人力资源社会保障部《护士执业资格考试办法》（74号令）的有关要求，为做好我院2019年护士执业资格考试报名工作，现将有关事宜通知如下：
报名对象：2019年应届高职护理、助产专业毕业生。

二、时间安排：仍然采用网上报名后现场确认的方式，报名请登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）。
1、网上报名时间：2018年12月25日至2019年1月8日，网上报名时请对照附件 “2019年护士执业资格考试报名表填写模板”认真填写，如填写有误，一律不予确认。
2、现场确认时间：完成网上报名者须于2019年1月7日至1月9日期间，持打印的报名申请表及相关证件、材料返校进行现场确认。确认地点设在铜仁职院护理学院办公室(新校区医护大楼4楼)。
3、准考证打印时间：通过资格审核者须于2019年5月3日至5月20日期间登录中国卫生人才网自行打印准考证。
4、返校上课时间：另行通知，届时统一到辅导员（班主任）处报到。
二、2019年护士执业资格考试试行人机对话考试，考试科目包括专业实务和实践能力。考试时间如下：

[image: image1.png]ZitAtiE R B8
08:30-10:10
o
. 10:55-12:35
SH18
. 14:00-15:40
B
16:25-18:05
08:30-10:10
EE
- 10:55-12:35
5H19
14:00-15:40
Ea
16:25-18:05
. 08:30-10:10
EE
. 10:55-12:35
5H20
R 14:00-15:40
NG

16:25-18:05

三、考试成绩查询

[image: image2.png]FREAGATH R ASNTAFE HTM, FETRRAEFIES
FHBEHSERTELAAAR, #N “REAEW £ REHRS,
REVGFRAH R Fd, FlHEENTHEARTRATOH X ERE
RGE, @M T EIMTRI A

PEALFRFRRES Y ERE, RATINLE 2 T
ZRGHATH.

REAEARIEA FEP L RLEMNARGER, HZERE.

四、 申请参加护士执业资格考试的学生，应当在公告规定的期限内报名，到护理学院办公室现场确认时应提交以下材料及费用:
1、护士执业资格考试报名申请表，考生在确认单上签字后，不得再对报名信息进行修改；
2、本人身份证明及复印件(若无身份证,可交户口复印件,上附照片并加盖当地派出所印章) ;
3、报名费：120元（60元/科）
4、资料费： 另行通知
请各位学生按时、按要求完成报名及确认，逾期不予受理。
特此通知

附：2019年护士执业资格考试报名表填写模板

             铜仁职院护理学院
                                2018年12月25日

2019年护士执业资格考试报名表填写模板
	其他信息

	考区
	贵州
	考点
	铜仁

	带＊号为必填项
基本信息

	* 姓名
(如有生僻字请用拼音)
	刘XX
	* 性别
	女
	* 民族
	汉

	* 证件类型
	身份证
	* 证件编号
	5XXXXXXXXXXXXXXXXX
	证件有效期
	20XX-XX-XX

	* 出生日期

19XX-XX
	* 健康状况
	健康或良好
	* 国籍
	中国

	联系方式

	地址
	铜仁市川硐教育园区铜仁职业技术学院（统一填写学校地址）

	邮编
	554300

	教育情况

	* 毕业学校
	  铜仁职业技术学院(铜仁地区卫生学校) （此项为选择项）

	学校备注

	* 毕业时间
	2019-06

	* 毕业专业
	护理或助产
	* 最高学历
	专科

	* 学位
	无
	* 学制
	三年制

	学历证书编号

	*实习单位
	XX医院（填实习的医院名称）

	专业学习经历
	通过在校理论和在XX医院为期10个月的实践学习，基本掌握了常见病、多发病的护理理论知识和基本技能。

	工作情况

	* 是否在岗
	是（必点此项为是才能出现下列单位内容）

	*单位名称
	铜仁职业技术学院【若是各县中职分校的请填写铜仁职业技术学院（县名分校）：例：铜仁职业技术学院（沿河分校）】
	*单位所属
	地或设区的市

	*从事本专业年限
	0年(整数)
	*单位性质
	高等学校